
UCHWAŁA Nr VIII/55/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/, 

art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 184/5 o powierzchni 1233 m², położonej w miejscowości Nuna. 

 

§ 2 

 

Cena wywoławcza zostanie ustalona na podstawie opinii rzeczoznawcy majątkowego. 

 

§ 3 

 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 


